Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

 №  60 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 112 к.3, тел/факс: 750-27-77

ИНН/7805145330  КПП /780501001

ПРИКАЗ

    29.08.2024          № 57-ОД

"   Об утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год"

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О

противодействии коррупции» и началом 2024/2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025

учебный год.

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ОУ инструктору по физической культуре Ковшевной

Ирине Викторовне, обеспечить реализацию мероприятий Плана.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                  Н.В. Еникеева

Ознакомлена:

Фамилия, имя, отчество дата подпись

Ковшевная И.В.

		2024-09-16T12:16:04+0300
	Еникеева Наталья Викторовна